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70151 032 38 10
70161 096 102 10
70171 128 134

70181 192 198,5

70201 320 326,5

70211 512 518,5

70152 032 38 10
70162 096 102 10
70172 128 134 5
70182 192 198,5 1o 5
70202 320 326,5 5
70212 512 518,5 5
70154 032 38 10
70162 096 102 10
70174 128 134 5
70184 192 198,5 N 5
70204 320 326,5 5
70214 512 518,5 5
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Cromo Look

Chrome Look

Chromé

Zamak. Tolerancias generales del plano: +0,5mm.
Zamak. General tolerances of technical drawing:+0,5mm.
Zamak. Tolerance générale du plan technique. +0,5mm.

Niquel satinado
Satin nickel
Nickel satiné

Flocado negro
Black flocked

Flocage noir

Z-452




